Stadt Brüel

Vorlage - Nr.: BV-314/2021 Datum: 11.10.2021 Vorlageart: Beschlussvorlage

Betr.: Nutzungs- und Gebührenordnung der Stadt Brüel für das Rathaus in Brüel

Beteiligte	Gremien:
------------	----------

Sitzungsdatum Gremium

10.12.2021 Haupt- und Finanzausschuss Brüel

14.12.2021 Stadtvertretung Brüel

1.	Zuständ	dige/fec	lerführ	ende	Abt
----	---------	----------	---------	------	-----

Amt für Finanz	en		
2. Mitwirkende	Ämter:		

Beschlussvorschlag: Die Stadtvertretung Brüel beschließt die Nutzungs- und Gebührenordnung der Stadt Brüel für das Rathaus in Brüel.

Begründung: Im Rahmen der Fortführung des Haushaltssicherungskonzeptes wurde die bestehende Nutzungs- und Gebührenordnung geprüft und überarbeitet.

Finanzielle Auswirkungen

Ja X Nein	ÜPL APL
Betrag in €:	
Produktsachkonto:	
Haushaltsjahr:	
Deckungsvorschlag	

Anlagen: Nutzungs- und Gebührenordnung der Stadt Brüel für das Rathaus in Brüel